forbede it do : And that ilke Gilbert giffis vp that ilke land of Fochabirris with al the i»Tti

nence, with staff and stik, intil the handis of that ilke Thomas of Dunbarre, Erill of jMurrell.

as oure lard : And that ilke Thomas of Dunbarre, Erill of Murreff, to the payment of the souiny.-

at the termys befomemmyt and to the paynys, giff faut be, oblis him lelily and trcwly, but

fraude or gile, to fulfil, his airis, assignais, his landis and alhis gudis, mobil and vnraobil, for t.i

be distrenyt, but leve of ony iuge, outhir his awyn or ony vthir, at the wil of that ilke Gilbert,

his airis or hLs assignais or deputis, qwat euir thai be, qwil thai be assithit als wele of tlKun-

costis and thaire scathis as of the principale dett, giff thai haiff ony sustenyt. In the witno >'i

there thyngis to there indenturis made betvene thaim thai haff put thaire selys interchaugcil.i.N

2'J. Kesigxation by Elizabeth the Grant, Lady of Strathabach, to J.uies :\Iackinti-ii

her son, of her right to the lands of Stratharach. 28th August UIO.

Is Dei nomine amen: Per hoc presens pubHcum instrumentum cunctispatcat euident.T qiLMl

anno ab incamacione eiusdem millesimo cccc™° xix°°, mensis Augusti die xxviij". indictu.m-
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xij% pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Martini diuina

prouidencia Pape quiiiti anno secundo : In subscriptoium dominorum presencia, scilicet,

reuerendi in Cliristo patris ac domini, domini Eoberti miseracione diuina episcopi

Dunkeldensis, et Alexandri Senescalli comitis Marrie, meique notarii publici et subscrip-

torum testium, personaliter constituta nobilis mulier, Elizabeth ly Grant, domina de

Stratharach, dixit palam et publice quod de dictis terris suis de Stratharich nulli fecerat

alienaciouis condicionem retroactis temporibus, verbo uel facto, preter quam tunc proposuit

facere, et fecit filio suo carissimo Jacobo Makintoche, cui dedit extunc et concessit totum

ius et cla[meum] iuris quod vnquam habuit, liabet, uel habere potest in predictis terris de

Strath[arich] cum pertinenciis, dicto Jacobo et heredibus suis, in feodo et hereditate im-

perjietuum ; fide irreuocabili super hoc per earn prcstita in manus predicti reuerendi in

Christo patris ; supplicando sue paternitati cum instancia quatenus dictum instrumentum

suo sigillo pro maiori euideutia ro[boraret] comuniter : De in et super quibus omnibus et

singulis prefatus Jacobus petiit a me notario publico sibi publicum conficere instrumentum :